
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 59 281 112,76 zł  w tym dochody majątkowe    –  18 038 632,00 zł 

2) Wydatki  – 61 737 952,06 zł  w tym wydatki majątkowe     –  19 430 469,44 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 6E8596F6-BAD2-49AE-A828-1C344AB2433D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                 Nr 0050.10.2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 500,00 55 880,00 76 380,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 55 880,00 55 880,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 55 880,00 55 880,00 
 

          
Razem: 59 225 232,76 55 880,00 59 281 112,76  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 6E8596F6-BAD2-49AE-A828-1C344AB2433D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                 Nr 0050.10.2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 608 643,00 0,00 4 608 643,00 

 01030  Izby rolnicze 7 000,00 -32,00 6 968,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7 000,00 -32,00 6 968,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 576 643,00 32,00 4 576 675,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 32,00 32,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 839 243,00 55 880,00 895 123,00 

 75495  Pozostała działalność 23 200,00 55 880,00 79 080,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 480,00 2 480,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 53 400,00 53 400,00 

         
Razem: 61 682 072,06 55 880,00 61 737 952,06 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 6E8596F6-BAD2-49AE-A828-1C344AB2433D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.10.2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 
 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z 
upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok.  
 
Zmiany w dochodach budżetu 
1. W dziale 754 – wprowadza się plan dochodów na podstawie złożonych wniosków do Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez 
Wojewodę oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy. 
 
Zmiany w wydatkach budżetu 
Zmiany w wydatkach budżetu dokonano na podstawie ww. dochodów i wniosków pracowników 
merytorycznych. 
1. W dziale 010 - przesuwa się wydatki na opłatę podatku rolnego na rzecz Gminy Kłodzko za działkę rolną 
położoną w Ołdrzychowicach. 

2. W dziale 754 – wprowadza się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę oraz na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy. 
 
Uszczegółowienie 
W uzasadnieniu do uchwały nr LXXIV/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 15 stycznia 2024 r. 
po stronie wydatków budżetu w dziale 700 jest zapis „zabezpiecza się wydatki majątkowe na zadanie 
Modernizacja dachu na budynku przy ul. Rynek 8” a winno być „zabezpiecza się wydatki majątkowe na 
zadania Modernizacja dachu na budynku przy ul. Rynek 8 i Przebudowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego…Klonowa 13”. 
 

Id: 6E8596F6-BAD2-49AE-A828-1C344AB2433D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-01-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




